|

!

ey b ‘
Il presente atto-vieneaftisso all' Albo |

A & K Rretorio.on- \
|

|

|

!

dal 24/07/2024 al 08/08/2024

L'incaricato déﬁ%i pubblicazione
MICHELA DI SALVATORE

Citta di Ercolano

Citta Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE VII - LEGALITA' E TRASPARENZA

DETERMINAZIONE RCG N° 1797/2024 DEL 24/07/2024
N° DetSet 249/2024 del 17/07/2024

Dirigente / Incaricato P.O.: LUIGI VOSA

Responsabile del procedimento: N

N\
Esecutore: EMILIANO DI NAPOLI (b/.\/

NI
OGGETTO: Annullamento parziale in autot Cﬁ ex art. 21-nonies L. 241/1990
della Determinazione Dirigenziale n. 16%@ 024 del 10/07/2024

-
N\
ATTESTAZIONE R ARITA’ AMMINISTRATIVA
(art. is D,Lgs n. 267/2000)
Il Responsabile LUIGI VOSA, con 1a® oscrizione del presente provvedimento in ordine alla
determinazione di cui all’oggett esta la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa,
ai sensi dell’art. 147-bis del D{@ n. 267/2000.
N.B. Il relativo documento 4 matico originale e firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.

82/2005 Q

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto
in qualita di
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1797/2024,
composta da n°.......... fogli, e conforme al documento informatico originale firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Ercolano,

Firma e Timbro dell’Ufficio

24.07.2024
10:42:41 UTC

N.Qagﬂgg';%ﬁo’i%re a cura del Soggetto Autorizzato




Premesso che con decreto sindacale n. 21/2023 del 07/03/2023, il dott. Luigi Vosa é stato nominato
Dirigente Settore VII - Legalita e Trasparenza;

Vista la propria determinazione n. 1615 / 2024 del 10/07/2024 con la quale si disponeva la liquidazione
della cartella di pagamento n. 071 2024 00764894 69 000 e in dettaglio si determinava a ss. punti “

2. di impegnare la somma complessiva di € 7.107,03, del Bilancio di previsione 2024 al capitolo
00125/00;

3. di disporre la liquidazione e il pagamento della somma di € 7.107,03 relativa alla cartella di
pagamento n. 071 2024 00764894 69 000 utilizzando i moduli di pagamento PAGO PA che ad ogni buon
fine si allegano in copia.”;

Dato atto che la suddetta cartella di euro 7.107,03, da un estratto dal sito della Agenzia della Entrate
-Riscossione, risulta di valore pari ad euro 5,88, cioé costi dei diritti di notifica;

Preso atto che I'importo oggetto della determina di liquidazione n.16@024 del 10/07/2024 é stato
quindi spontaneamente gia pagato;

Ravvisata pertanto la necessita di procedere all'annullament %‘fﬁcio della determinazione n. 1615 /
2024 del 10/07/2024 poiché il riesame dell’ atto che riti a da correggere nell‘importo a pagarsi,
impone almeno di versare il residuo di euro 5,88, pari 6@& dei diritti di notifica;

Visto: . ()
S
- L.241/90

- D.lgs. n. 267 del 2000 ; \O

- lo Statuto Comunale; Q
L DIRIGENTE DEL SETTORE

Per tutto quanto esposto ir@essa che qui si abbia interamente per ripetuto e trascritto quale parte
integrante del presente @

DETERMINA
1. di approvare la narrativa che precede e che qui si intende integralmente riportata;

2. di annullare parzialmente in autotutela ex art. 21 novies, L. n. 241/1990 la determinazione dirigenziale
n. 1615/ 2024 del 10/07/2024, e per l'effetto:

3. di correggere come segue i punti 2 e 3 del determinato della la determinazione dirigenziale n. 1615 /
2024 del 10/07/2024, come segue:

“2. di impegnare la somma complessiva di € 5,88, del Bilancio di previsione 2024 al capitolo 00125/00;

3. di disporre la liquidazione e il pagamento della somma di € 5,88 relativa alla cartella di pagamento n.
071 2024 00764894 69 000 utilizzando i moduli di pagamento PAGO PA che ad ogni buon fine si allegano
in copia. ;”

DSG N° 01797/2024 del 24/07/2024



) 4

4. di procedere al disimpegno delle somme registrate con Determinazione dirigenziale determinazione
dirigenziale n. 1615 / 2024 del 10/07/2024 pari a euro 7.101,15, impegno 1903/2024;

5. di dare atto, altresi, che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio online di questo
Comune per gg. 15 consecutivi;

6. attestare, ai sensi dell'art. 147, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., la regolarita e la
correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento;

7. di attestare l'assenza, per quanto noto, di situazioni di conflitto di interesse come dettagliate nel
vigente Codice di Comportamento dei dipendenti di questo Ente in capo al dipendente che ha istruito il
procedimento e da parte di questa Dirigenza che sottoscrive il presente atto finale;

8. di attestare che tutto quanto dichiarato nel presente atto risponde a verita, che I'istruttoria é
correttamente compiuta e i documenti citati sono detenuti dall’Ufficio; l'atto non ha come
destinatario parenti o affini di Amministratori o dipendenti dell’Ente; che@ e stato redatto seguendo

I'ordine cronologico. \
Il Funzionario &\' /\/ Il Dirigente
N
&
\\
QO
6\

Dott. Emiliano Di Napoli Dott. Luigi Vosa

LUIGI VOSA

17.07.2024 DSG N° 01797/2024 del 24/07/2024
09:25:18 UTC



Citta di Ercolano - Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 249/2024 del 17/07/2024, avente oggetto:

Annullamento parziale in autotutela ex art. 21-nonies L. 241/1990 della Determinazione Dirigenziale n. 1615 /
2024 del 10/07/2024

Dettaglio movimenti contabili

. Mac . Anno
Creditore Causale Importo M| P | T ‘o Cap | Art [Tipo| N.Pr Pr N° |Anno
Agenzia delle | cartella di pagamento (?}
Entrate - 071 2024 00764894 €5,88
Riscossione |69 000

Totale Importo: €5,88 (b-
SN

Parere Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi \art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, del
D.Lsg 267/2000, la regolarita contabile e la relativa copertura ziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico € memorizzato digitalmente ed e

’aBﬁ@%Fﬁ%ﬁﬁmz:onale per il periodo della pubblicazion

24.07.2024 DSG N° 01797/2024 del 24/07/2024 4
10:21:06 UTC



Citta di Ercolano - Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 249/2024 del 17/07/2024, avente oggetto:

Annullamento parziale in autotutela ex art. 21-nonies L. 241/1990 della Determinazione Dirigenziale n. 1615 /
2024 del 10/07/2024

Dettaglio movimenti contabili

. Mac
Creditore Causale Importo M| P |T ‘o Cap |Art
. DISIMPEGNO cartella <
Agenzia delle di pagamento 071 Q
Egtcrgz‘;;ne 2024 00764894 69 €7.103,15 O
000 /\§

(o,v
Totale Importo: €7.101,15 §v

Parere Disimpegno: si attesta di aver proceduto alla vanaz:o%va dell'impegno procedentemente assunto riportato

nel prospetto. 6\

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico € memorizzato digitalmente ed e

’aBﬁé’%’Fﬁ%bA%mz:onale per il periodo della pubblicazion

24.07.2024 DSG N° 01797/2024 deI 24/07/2024 5
10:21:07 UTC





